
  
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                     
                                                                                   

     16.01.2024                                                                                          №     16                  

О внесении изменений в постановление 
администрации района от 06.11.2013                  
№ 1302 

 
 
      В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации района от 06.11.2013 № 1302 
«О комиссии по рассмотрению представлений к награждению Почетной 
грамотой, Благодарственным письмом администрации Вязниковского района» 
следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 
 «4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию.». 
1.2. В приложении № 1: 
1.2.1. Ввести в состав комиссии по рассмотрению представлений к 

награждению Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 
Вязниковского района Шееву Оксану Владимировну — главного специалиста 
отдела организационной работы управления аппарата администрации района, 
секретаря комиссии. 

1.2.2. Вывести из состава комиссии  по рассмотрению представлений к 
награждению Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 
Вязниковского района Конопаткину Екатерину Сергеевну. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 

Исполняющий обязанности 
главы местной администрации                                                 А.В. Рыжиков 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


